

BERACO BYG ApS

Enighedsvej 9
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2020

Kim Houvet
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BERACO BYG ApS
Enighedsvej 9
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 28963785

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværks- og servicevirksomhed, holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -48.142 har været dårligere end forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2020.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		268.880	101.811
Personaleomkostninger	1	-300.962	-68.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.766	-60.508
Resultat af ordinær primær drift		-42.848	-27.274
Øvrige finansielle omkostninger		-794	-336
Ordinært resultat før skat		-43.642	-27.610
Skat af årets resultat	2	-4.500	7.770
Årets resultat		-48.142	-19.840
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-48.142	-19.840
I alt		-48.142	-19.840

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.200	19.800
Materielle anlægsaktiver i alt		33.200	19.800
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	20.000
Anlægsaktiver i alt		33.200	39.800
Råvarer og hjælpematerialer		46.384	46.384
Varebeholdninger i alt		46.384	46.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.496	25.572
Igangværende arbejder for fremmed regning		43.811	0
Udskudte skatteaktiver		42.650	47.150
Tilgodehavende skat		11.972	6.000
Tilgodehavender i alt		176.929	78.722
Likvide beholdninger		104.891	11.885
Omsætningsaktiver i alt		328.204	136.991
Aktiver i alt		361.404	176.791

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-63.971	-15.829
Egenkapital i alt		61.029	109.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.352	28.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.507	38.910
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.516	631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300.375	67.620
Gældsforpligtelser i alt		300.375	67.620
Passiver i alt		361.404	176.791

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	285.199	58.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.763	9.713
	<u>300.962</u>	<u>68.577</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-4.500	7.700
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-4.500</u>	<u>7.700</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 eller flere anparter à kr. 12,5 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2